

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: GR1C1/5/2024-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2025 ഫെബ്രുവരി 27

ഗവണ്മെന്റ് ഹോമിയോപ്പതി മെഡിക്കൽ കോളേജുകളിലെ പ്രൊഫസർ അനാട്ടമി തസ്തികയുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 31.12.2024 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 717/2024 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരം നിശ്ചിത യോഗ്യതയുള്ള അപേക്ഷകർ ആരും തന്നെ ലഭ്യമല്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നതായി വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
NOTIFICATION**

No. GR1C1/5/2024-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 27th February 2025

It is hereby notified that, since no candidates with required qualification are available for selection to the post of Professor in Anatomy in Government Homoeopathic Medical Colleges Department notified vide Cat No.717/2024 in the Gazette dated 31.12.2024 , all further selection procedure in pursuance of this notification has been cancelled.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION